
wc

234.647 €*

158.716 €*

189 m2

1.243 €*

212 .7 1 1  €*

147.459 €*

159 m2

1.334 €*

380

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

 MODEL  B

4,2 m onder de kroonlijst    Dakhelling: 35°

 MODEL  A

*Prijzen exclusief BTW en ereloon architect (±5%) wcFoto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.
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MODEL A

MODEL B

400250301

3
4
5

3
3
7

400

2
4
5

2
9
2

3
9
0

301

1050

7
6
6

Slaapkamer 3 Badkamer

Mezzanine met
zicht op de hal

Slaapkamer 4

Slaapkamer 1

Slaapkamer 2

660301

7
2
2

6
4
2

Garage

1050

3
2
5

2
9
7

7
9
6

400160

7
1
6

8
0

576 474

Toilet

Eetplaats

Keuken

Inkomhal

Leefruimte

Wasplaats

441279

4
2
9

3
3
7

441

3
2
9

3
7
6

3
9
0

301

1120

8
5
0

301

179

Slaapkamer  1

Slaapkamer 2

Slaapkamer 4

Badkamer

Slaapkamer 3

Douchekamer

730301

8
0
6

7
2
6

1120

4
0
9

2
9
7

8
8
0

431199

8
0
0

8
0

615 505

Keuken

Toilet

Inkomhal

Leefruimte

Wasplaats


